АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января  2016 года                                                                                                      № 07
О присвоении адреса
В соответствии с федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 17.1 от 18.04.2012 года Администрация муниципального образования «Штанигуртское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

присвоить дому, расположенному на территории муниципального образования «Штанигуртское», следующий адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район, муниципальное образование «Штанигуртское», д. Штанигурт, ул. Западная, д. 39.
Глава муниципального образования

«Штанигуртское»

                Т.Е. Дорофеева